

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 011/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEU 265/65 R17 MISTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.411,67
Valor Final: 1.079,00
Valor Total: 53.950,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: DUNLOP

Item: 0002
Descrição: PNEU 265/65 R17 BORRACHUDO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.433,33
Valor Final: 1.079,00
Valor Total: 53.950,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: DUNLOP

Item: 0003
Descrição: PNEU 265/70 R16 BORRACHUDO
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.411,67
Valor Final: 1.059,00
Valor Total: 113.313,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: DUNLOP

Item: 0004
Descrição: PNEU 265/70 R16 BORRACHUDO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.411,67
Valor Final: 1.059,00
Valor Total: 37.065,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: DUNLOP

Item: 0005
Descrição: PNEU 265/70 R16 MISTO
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.300,00
Valor Final: 937,00
Valor Total: 91.826,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: DUNLOP

Item: 0006
Descrição: PNEU 265/70 R16 MISTO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.300,00
Valor Final: 937,00

Valor Total:	29.984,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0007
Descrição:	PNEU 215/80 R16 MISTO
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	714,00
Valor Total:	59.262,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0008
Descrição:	PNEU 215/80 R16 MISTO
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	714,00
Valor Total:	19.278,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0009
Descrição:	PNEU 215/80 R16 BORRACHUDO
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.053,33
Valor Final:	714,00
Valor Total:	69.972,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0010
Descrição:	PNEU 215/80 R16 BORRACHUDO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.053,33
Valor Final:	714,00
Valor Total:	22.848,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0011
Descrição:	PNEU 185/65 R15
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,00
Valor Final:	499,00
Valor Total:	54.890,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0012
Descrição:	PNEU 175/70 R14 LISO
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	540,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	6.364,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI

Item:	0013
Descrição:	PNEU 175/70 ARO 14 MISTO
Quantidade:	111
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	873,33
Valor Final:	455,00
Valor Total:	50.505,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	FUZION
Item:	0014
Descrição:	PNEU 175/70 ARO 14 MISTO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	873,33
Valor Final:	417,00
Valor Total:	15.429,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0015
Descrição:	CAMARA DE AR 750-16 BICO CURTO
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	16.160,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	TR15
Item:	0016
Descrição:	CAMARA DE AR 215/80 R16
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,33
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.488,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	TORTUGA
Item:	0017
Descrição:	CAMARA DE AR GR-13/14
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,67
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.648,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	TORTUGA
Item:	0018
Descrição:	PNEU 295/80 R 22,5 RADIAL LISO
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.866,67
Valor Final:	2.289,00
Valor Total:	77.826,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0019
Descrição:	PNEU 295/80 R 22,5 RADIAL LISO
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.866,67
Valor Final:	2.289,00

Valor Total:	25.179,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0020
Descrição:	PNEU 295/80 R 22,5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.026,67
Valor Final:	2.549,00
Valor Total:	58.627,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0021
Descrição:	PNEU 295/80 R 22,5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.026,67
Valor Final:	2.549,00
Valor Total:	17.843,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0022
Descrição:	PNEU 1100 R 22 RADIAL LISO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.883,33
Valor Final:	2.549,00
Valor Total:	58.627,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0023
Descrição:	PNEU 1100 R 22 RADIAL LISO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.883,33
Valor Final:	2.549,00
Valor Total:	17.843,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0024
Descrição:	PNEU 1100 R 22 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.016,67
Valor Final:	2.899,00
Valor Total:	66.677,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0025
Descrição:	PNEU 1100 R 22 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.016,67
Valor Final:	2.899,00
Valor Total:	20.293,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL

Item:	0026
Descrição:	PNEU 275/80 R 22,5 RADIAL LISO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.550,00
Valor Final:	2.399,00
Valor Total:	179.925,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0027
Descrição:	PNEU 275/80 R 22,5 RADIAL LISO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.550,00
Valor Final:	2.399,00
Valor Total:	59.975,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0028
Descrição:	PNEU 275/80 R 22,5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.976,67
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	217.413,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0029
Descrição:	PNEU 275/80 R 22,5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.976,67
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	69.972,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0030
Descrição:	PNEU 1000X20 LISO
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.346,67
Valor Final:	1.199,00
Valor Total:	135.487,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0031
Descrição:	PNEU 1000X20 LISO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.346,67
Valor Final:	1.199,00
Valor Total:	44.363,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0032
Descrição:	PNEU 1000X20 BORRACHUDO
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.580,00
Valor Final:	2.084,00

Valor Total:	235.492,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0033
Descrição:	PNEU 1000X20 BORRACHUDO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.580,00
Valor Final:	2.084,00
Valor Total:	77.108,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0034
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.800,00
Valor Final:	2.139,00
Valor Total:	192.510,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0035
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.800,00
Valor Final:	2.139,00
Valor Total:	64.170,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0036
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL LISO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.650,00
Valor Final:	1.169,00
Valor Total:	105.210,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0037
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL LISO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.650,00
Valor Final:	1.169,00
Valor Total:	35.070,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0038
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO CANAVIEIRO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.083,33
Valor Final:	2.699,00
Valor Total:	242.910,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI

Item:	0039
Descrição:	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO CANAVIEIRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.083,33
Valor Final:	2.699,00
Valor Total:	80.970,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0040
Descrição:	PNEU 750.16 BORRACHUDO
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.276,67
Valor Final:	1.044,00
Valor Total:	64.728,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0041
Descrição:	PNEU 750.16 BORRACHUDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.276,67
Valor Final:	1.044,00
Valor Total:	20.880,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0042
Descrição:	PNEU 750.16 LISO
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.223,33
Valor Final:	989,00
Valor Total:	61.318,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	ANTEL
Item:	0043
Descrição:	PNEU 750.16 LISO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.223,33
Valor Final:	950,00
Valor Total:	19.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	MENDES SILVA COMERCIO DE PNEUS LTDA (16.528.023/0001-03)
Modelo:	JET TRAK
Item:	0044
Descrição:	PNEU RADIAL 750/16 - BORRACHUDO
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.083,33
Valor Final:	1.139,00
Valor Total:	61.506,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0045
Descrição:	PNEU RADIAL 750/16 - BORRACHUDO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.083,33
Valor Final:	1.139,00

Valor Total:	20.502,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0046
Descrição:	PNEU RADIAL 750/16 - LISO
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.883,33
Valor Final:	949,00
Valor Total:	51.246,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0047
Descrição:	PNEU RADIAL 750/16 - LISO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.883,33
Valor Final:	949,00
Valor Total:	17.082,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0048
Descrição:	PNEU 235/75 R17,5 LISO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.310,00
Valor Final:	1.149,00
Valor Total:	34.470,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0049
Descrição:	PNEU 235/75 R17,5 MISTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.500,00
Valor Final:	1.449,00
Valor Total:	43.470,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0050
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.696,67
Valor Final:	1.269,00
Valor Total:	67.257,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	CONTINENTAL
Item:	0051
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.696,67
Valor Final:	1.269,00
Valor Total:	21.573,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	AMTEÇ

Item:	0052
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 RADIAL LISO
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.383,33
Valor Final:	1.149,00
Valor Total:	60.897,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0053
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 RADIAL LISO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.383,33
Valor Final:	1.149,00
Valor Total:	19.533,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0054
Descrição:	PNEU 20.5-25
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.166,67
Valor Final:	12.882,00
Valor Total:	193.230,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	SUP RG L3
Item:	0055
Descrição:	PNEU 20.5-25
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.166,67
Valor Final:	12.882,00
Valor Total:	64.410,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	SUP RG L3
Item:	0056
Descrição:	PNEU 17.5-25
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.150,00
Valor Final:	6.649,00
Valor Total:	252.662,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0057
Descrição:	PNEU 17.5-25
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.150,00
Valor Final:	6.649,00
Valor Total:	79.788,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0058
Descrição:	PNEU 14.00-24
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.650,00
Valor Final:	5.579,00

Valor Total:	83.685,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0059
Descrição:	PNEU 14.00-24
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.650,00
Valor Final:	5.579,00
Valor Total:	27.895,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0060
Descrição:	PNEU 13.00 X24
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.566,67
Valor Final:	89,00
Valor Total:	1.335,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	PIRELI
Item:	0061
Descrição:	PNEU 13.00 X24
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.566,67
Valor Final:	89,00
Valor Total:	445,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0062
Descrição:	PNEU 12,5/80-18
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.333,33
Valor Final:	2.149,00
Valor Total:	42.980,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0063
Descrição:	PNEU 12/16.5
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.993,33
Valor Final:	1.797,00
Valor Total:	21.564,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0064
Descrição:	CAMARA DE AR 295/80 R 22,5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,67
Valor Final:	114,00
Valor Total:	4.560,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN

Item: 0065
Descrição: CAMARA DE AR 11.00-22
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,33
Valor Final: 154,00
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: PIRELI

Item: 0066
Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R 22,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,33
Valor Final: 129,00
Valor Total: 25.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: TORTUGA

Item: 0067
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,67
Valor Final: 114,00
Valor Total: 37.620,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: LEVORIN

Item: 0068
Descrição: CAMARA DE AR 215/75 R 17,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00
Valor Final: 71,00
Valor Total: 14.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: LEVORIN

Item: 0069
Descrição: CAMARA DE AR 750-16 BICO LONGO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,67
Valor Final: 41,00
Valor Total: 6.150,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: LEVORIN

Item: 0070
Descrição: CAMARA DE AR 265/70 R16
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 12.956,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: LEVORIN

Item: 0071
Descrição: CAMARA DE AR 20.5-25
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 633,33
Valor Final: 499,00

Valor Total:	24.950,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0072
Descrição:	CAMARA DE AR 17.5-25
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	279,00
Valor Total:	13.950,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0073
Descrição:	CAMARA DE AR 14.00/13.00-24 KM - 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,33
Valor Final:	166,00
Valor Total:	8.300,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0074
Descrição:	CAMARA DE AR 19,5-24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,67
Valor Final:	224,00
Valor Total:	11.200,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0075
Descrição:	CAMARA DE AR 12,5/80-18
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	7.450,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0076
Descrição:	PROTETOR ARO 16
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0077
Descrição:	PROTETOR ARO 20
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	19,00
Valor Total:	8.360,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN

Item:	0078
Descrição:	PROTETOR ARO 24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,67
Valor Final:	51,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0079
Descrição:	PROTETOR ARO 25 (17.5-25)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,67
Valor Final:	149,00
Valor Total:	11.920,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0080
Descrição:	PROTETOR ARO 25 (20.5-25)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	244,00
Valor Total:	19.520,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0081
Descrição:	KIT REPARO PARA PNEUS SEM CAMARA PARA CAMINHÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	59,00
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VONDER
Item:	0082
Descrição:	REMEMDO REFIL PARA PNEUS SEM CAMARA CURTO (AUTO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0083
Descrição:	MANCHÃO Nº 5 (TIP-TOP)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0084
Descrição:	MANCHÃO Nº 7 (TIP-TOP)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	39,00

Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0085
Descrição:	MANCHÃO Nº 10 (TIP-TOP)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0086
Descrição:	REMENDO QUENTE ROLO 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0087
Descrição:	COLA PARA REMENDO QUENTE 1L
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.332,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0088
Descrição:	PASTA PARA MONTAR PNEU BALDE 3,5 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,67
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	VIPAL
Item:	0089
Descrição:	VALVULA PARA PNEUS SEM CAMARA CARREGADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	BREMEN
Item:	0090
Descrição:	VALVULA PARA PNEUS SEM CAMARA PATROL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	HP

Item:	0091
Descrição:	VALVULA PARA PNEUS SEM CAMARA CAMINHAO PESADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	BREMEN
Item:	0092
Descrição:	VALVULA PARA PNEUS SEM CAMARA CAMINHÃO LEVE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	BREMEN
Item:	0093
Descrição:	VALVULA PARA CAMARA DE AR AR/AGUA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.950,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	BREMEN
Item:	0094
Descrição:	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA 414
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	BREMEN
Item:	0095
Descrição:	PNEU 23.1-30 AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.693,33
Valor Final:	8.000,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	SUPER ALL TRACTION
Item:	0096
Descrição:	PNEU 14..9-26 AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.266,67
Valor Final:	4.039,00
Valor Total:	16.156,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0097
Descrição:	PNEU 16.9-28 AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.866,67
Valor Final:	4.597,00

Valor Total:	18.388,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0098
Descrição:	PNEU 9,5-24 AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.200,00
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	7.596,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0099
Descrição:	PNEU 18.4-30 AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.616,67
Valor Final:	6.500,00
Valor Total:	26.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	SUPER ALL TRACTION
Item:	0100
Descrição:	PNEU 12.4-24A AGRICOLA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.016,67
Valor Final:	3.400,00
Valor Total:	13.600,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	SUPER ALL TRACTION
Item:	0101
Descrição:	PNEU 6.50-16 AGRICOLA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.933,33
Valor Final:	499,00
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0102
Descrição:	CAMARA DE AR 23.1-30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,33
Valor Final:	559,00
Valor Total:	2.236,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0103
Descrição:	CAMARA DE AR 14.9-26
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,33
Valor Final:	289,00
Valor Total:	1.156,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN

Item:	0104
Descrição:	CAMARA DE AR 16.9-28
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	289,00
Valor Total:	1.156,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0105
Descrição:	CAMARA DE AR 9,5-24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	410,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	636,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0106
Descrição:	CAMARA DE AR 18.4-30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	484,00
Valor Total:	1.936,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0107
Descrição:	CAMARA DE AR 12.4-24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,33
Valor Final:	189,00
Valor Total:	756,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0108
Descrição:	CAMARA DE AR 6.5-16 BICO CURTO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,33
Valor Final:	69,00
Valor Total:	828,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0109
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 LISO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,67
Valor Final:	1.039,00
Valor Total:	15.585,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0110
Descrição:	PNEU 215/75 17.5 BORRACHUDO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.646,67
Valor Final:	1.089,00

Valor Total:	16.335,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0111
Descrição:	CAMARA DE AR 2745/80 R 22,5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	134,00
Valor Total:	6.700,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	LEVORIN
Item:	0112
Descrição:	PNEU 185R14 LISO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,67
Valor Final:	568,00
Valor Total:	34.080,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0113
Descrição:	PNEU 265/70R16
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.093,33
Valor Final:	797,00
Valor Total:	9.564,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0114
Descrição:	PNEU 265/70R16 T MISTO
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.247,33
Valor Final:	799,00
Valor Total:	22.372,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	SEMPERIT
Item:	0115
Descrição:	PNEU 215/80 ARO 16 - BORRACHUDO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.033,33
Valor Final:	699,00
Valor Total:	8.388,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0116
Descrição:	PNEU 225/75 ARO 16 REFORÇADO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.533,33
Valor Final:	1.029,00
Valor Total:	16.464,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP

Item:	0117
Descrição:	PNEU 215/80 R16 LISO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	953,33
Valor Final:	699,00
Valor Total:	11.184,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0118
Descrição:	PNEU 205/75 R16 - REFORÇADO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	894,00
Valor Total:	14.304,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0119
Descrição:	PNEU 205/70 R15 REFORÇADO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,33
Valor Final:	879,00
Valor Total:	14.064,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	DUNLOP
Item:	0120
Descrição:	PNEU 185 ARO 14 102/100
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	866,67
Valor Final:	660,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	CV5000
Item:	0121
Descrição:	PNEU 205/65 R15 - BORRACHUDO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.066,67
Valor Final:	590,00
Valor Total:	9.440,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	Loraschi, Loraschi e Cia Ltda (06.277.035/0001-59)
Modelo:	DUELER A/T
Item:	0122
Descrição:	PNEU 185/65 ARO 15 - LISO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	445,00
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por:	Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa:	N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo:	TRIANGLE
Item:	0123
Descrição:	PNEU 165/70R 16
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	650,00

Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 09:22:28
Adjudicado por: Fabio Nascimento Barros
Nome da Empresa: N. R. DA SILVA - EIRELI (15.837.895/0001-90)
Modelo: TRIANGLE

Fabio Nascimento Barros

Pregoeiro